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Do wszystkich wykonawcow w postepowaniu

Dotyczy postepowania na: Wykonanie robot budowlanych dla zadania pn.:
Termomodernizacja budynku szkoleniowo-oswiatowego Centrum Ksztafcenia
Zawodowego w Kedzierzynie-KoZlu

W zwigzku ze ztozonym wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ, udzielamy wyjasnien jak nizej:

Pytanie 1

W przedmiarze robdt dotgczonym do danego postepowania przetargowego zawarte sg takie roboty jak: wykonanie
nowej rampy stalowej, wykonanie nowych schodow stalowych, wykonanie nowej balustrady stalowej, wykonanie
Swietlikbw w pracowniach. SWZ oraz projekt budowlany nie uwzgledniajg w/w robdt. Prosze o informacje
czy roboty te wchodzag w zakres zadania. Jak tak to prosze o rozwigzania projektowe (szczegétowe opisy)
co nalezy wycenic.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, iz projekt zostat sporzadzony w 2014r wowczas nie zakfadano w nim
wymiany w/w elementow. Od tego czasu ich stan techniczny ulegt znacznemu pogorszeniu i naleZy
Jje wymieni¢ na doktadnie takie, jak istniejagce. Roboty te zostaly juz przewidziane w przedmiarze
robot.

Pytanie 2

Zgodnie z poz. 11 przedmiaru robdt nalezy wymieni¢ 5 szt. okien na parterze, natomiast zgodnie z czescig
projektowg nalezy wymieni¢ 7 szt. okien na parterze. Prosze o informacje, ktdrg ilos¢ nalezy uwzgledni¢
w wycenie. W SWZ jest informacja ,Na rysunku ,A.03" zaznaczono okna parteru wykazane w pozycji
nr 11 ,Przedmiaru robdt”. Ze wzgledu na pomocniczy charakter przedmiaru i inng ilos¢ okien zaznaczonych
na projekcie robot informacja ta jest niejasna

Odpowiedz 2
Zamawiajacy informuje, iZ wymiana dotyczy 7 okien. Szczegotowy opis dotyczacy parametrow
okien znajduje sie w pkt 5 SWZ — tabela.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWZ.
Ponadto informujemy, Ze Wykonawca przygotowujac oferte na przedmiotowe zamowienie powinien brac¢
pod uwage powyzsze wyjasnienia.

Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego zostato przekazane do wszystkich
wykonawcow biorgcych udziat w postepowaniu przez umieszczenie go na stronie prowadzonego postepowania.
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